
 

 

UCHWAŁA NR VIII/86/2024 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg położonych na terenie Powiatu Kłodzkiego  

kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U.2024.107) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 320) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Powiatu Ząbkowickiego, Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego, Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego oraz Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej, Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 3274D od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 389 w miejscowości Mostowice do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3276D oraz odcinek 

drogi powiatowej nr 3276D od drogi powiatowej nr 3274D do skrzyżowania z drogą wojewódzką  

nr 389 (Przełęcz Nad Porębą). 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w §1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz działek ewidencyjnych zlokalizowanych w ciągu odcinków dróg, o których mowa w § 1, 

zamieszczony jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2025 roku, pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4488



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/86/2024 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Położenie oraz przebieg dróg pozbawianych kategorii drogi powiatowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4488



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/86/2024 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Wykaz działek zlokalizowanych w ciągu przekazywanych odcinków dróg powiatowych nr 3274D i 3276D 

Lp. Działka Obręb 

1. 177/1 Mostowice 

2. 76/1 Mostowice 

3. 77/1 Mostowice 

4. 177/2 Mostowice 

5. 78/2 Mostowice 

6. 78/1 Mostowice 

7. 80/2 Mostowice 

8. 80/1 Mostowice 

9. 81/1 Mostowice 

10. 177/3 Mostowice 

11. 66/3 Mostowice 

12. 169/1 Mostowice 

13. 83/3 Mostowice 

14. 82/1 Mostowice 

15. 83/5 Mostowice 

16. 177/4 Mostowice 

17. 82/2 Mostowice 

18. 92/1 Mostowice 

19. 91/6 Mostowice 

20. 91/7 Mostowice 

21. 174/1 Mostowice 

22. 88/1 Mostowice 

23. 175/1 Mostowice 

24. 93/2 Mostowice 

25. 94/1 Mostowice 

26. 177/5 Mostowice 

27. 93/1 Mostowice 

28. 99/1 Mostowice 

29. 177/6 Mostowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4488



30. 177/7 Mostowice 

31. 97/1 Mostowice 

32. 106/1 Mostowice 

33. 105/1 Mostowice 

34. 178/1 Mostowice 

35. 107/1 Mostowice 

36. 102/1 Mostowice 

37. 112/1 Mostowice 

38. 111/1 Mostowice 

39. 177/8 Mostowice 

40. 113/2 Mostowice 

41. 115/2 Mostowice 

42. 179/2 Mostowice 

43. 124/8 Mostowice 

44. 181/2 Mostowice 

45. 124/5 Mostowice 

46. 177/9 Mostowice 

47. 126/1 Mostowice 

48. 124/3 Mostowice 

49. 182/1 Mostowice 

50. 127/1 Mostowice 

51. 203/1 Mostowice 

52. 202/1 Mostowice 

53. 177/12 Mostowice 

54. 177/11 Mostowice 

55. 177/10 Mostowice 

56. 89/1 Mostowice 

57. 91/3 Mostowice 

58. 91/4 Mostowice 

59. 203/2 Mostowice 

60. 126/2 Mostowice 

61. 123 Poręba Lasy 

62. 119 Poręba Lasy 

63. 145 Rudawa 

64. 43 Rudawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4488



65. 76 Rudawa 

66. 77 Rudawa 

67. 9 Rudawa 

68. 147 Rudawa 

69. 44 Rudawa 

70. 153 Rudawa 

71. 154 Rudawa 

72. 104 Rudawa 

73. 97 Rudawa 

74. 98 Rudawa 

75. 72 Rudawa 

76. 102/3 Rudawa 

77. 102/5 Rudawa 

78. 103/1 Rudawa 

79. 125/2 Poniatów 

80. 125/1 Poniatów 

81. 392/2 Poręba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4488


		2024-09-04T10:32:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




